Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 26.04.2019
	№ 2399

	О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации городского округа  г. Бор
от 08.02.2011 № 349

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста Борского городского прокурора от 05.04.2019 администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Внести  изменения в административный регламент (далее Регламент), утвержденный постановлением  администрации городского округа  г. Бор от 08.02.2011 № 349  «Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории городского  округа город Бор Нижегородской области муниципальной услуги "Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами" (в редакции постановлений от 19.06.2013 № 3578, от 20.07.2015 № 3616, от 24.03.2016 № 1345, от 17.10.2016 № 4863):
1.1. пункт 26.1 считать пунктом 2.6.1;
1.2. в п. 2.6.1 абзацы в), г) исключить;
1.3. в п. 1 приложения 2 к Регламенту абзацы в), г) исключить;
1.4. приложение 3,  приложение 4  к Регламенту исключить.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                                   А.В. Киселев

И.В.Киселева 91478